



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000046/2024 - Processo Nº 002403

Vencedor	GRAFICA ROCHA LTDA - ME
CNPJ	30.552.046/0001-84
Endereço	RUA SIQUEIRA CAMPOS, 22 - SEDE - MIMOSO DO SUL - ES - CEP: 29400000
Contato	2835551223 graficarocha@terra.com.br

00009 BLOCO DE ANOTACOES PERSONALIZADO 14X21CM AP 75G CANTOS RETOS BLOCADO NA CABEÇA COM COLA BRANCA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00009	00039735	BLOCO DE ANOTACOES PERSONALIZADO 14X21CM AP 75G CANTOS RETOS BLOCADO NA CABEÇA COM COLA BRANCA 90 FO	UND	500,00	3,900	1.950,00

Total do Lote: 1.950,00

00016 CARTAO DE VACINACAO DE ADULTOS PAPEL AP 180G 22,5X9CM 1/1 CORES

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00016	00027894	CARTAO DE VACINACAO DE ADULTOS PAPEL AP 180G 22,5X9CM 1/1 CORES com letras azuis - tiragem mínima de 2.500 unidades.	UND	5.000,00	0,160	800,00

Total do Lote: 800,00

00024 ENVELOPE TIMBRADO PAPEL KRAFT 80G 18,5X25CM 1/0 CORES

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00024	00027867	ENVELOPE TIMBRADO PAPEL KRAFT 80G 18,5X25CM 1/0 CORES	UND	500,00	0,370	185,00

Total do Lote: 185,00

00025 ENVELOPE TIMBRADO PAPEL KRAFT 80G 26X36CM 1/0 CORES

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00025	00027869	ENVELOPE TIMBRADO PAPEL KRAFT 80G 26X36CM 1/0 CORES	UND	600,00	0,500	300,00
00034	00025	00027869	ENVELOPE TIMBRADO PAPEL KRAFT 80G 26X36CM 1/0 CORES	UND	1.000,00	0,500	500,00

Total do Lote: 800,00

00044 REGISTRO DIARIO DE SERVICO ANTIVETORIAL PAPEL AP 75G 32X22CM 1/1 CORES

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00044	00027882	REGISTRO DIARIO DE SERVICO ANTIVETORIAL PAPEL AP 75G 32X22CM 1/1 CORES - bloco com 100 folhas - tiragem mínima de 50 blocos.	BLOCO	100,00	9,000	900,00

Total do Lote: 900,00

00052 SOLICITACAO DE RECONSULTA EM PAPEL JORNAL 56G 9X8CM 1/0 CORES

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00065	00052	00032082	SOLICITACAO DE RECONSULTA EM PAPEL JORNAL 56G 9X8CM 1/0 CORES - bloco com 50 folhas - tiragem mínima de 100 blocos.	BLOCO	200,00	0,800	160,00

Total do Lote: 160,00

Total do Fornecedor: 4.795,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000046/2024 - Processo Nº 002403

Vencedor	GRAFICA AQUARIUS LTDA
CNPJ	27.065.614/0001-08
Endereço	AVENIDA MARCOS DE AZEVEDO, 299 - PARQUE MOSCOSO - VITORIA - ES - CEP: 29020160
Contato	2732235222 arte@aquariusgrafica.com.br

00021 CERTIFICADO EM PAPEL COUCHE 15X21CM 180G SEM VERNIZ 4/0 CORES - COM ARTE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00021	00042267	CERTIFICADO EM PAPEL COUCHE 15X21CM 180G SEM VERNIZ 4/0 CORES - COM ARTE	UND	250,00	0,420	105,00
00029	00021	00042267	CERTIFICADO EM PAPEL COUCHE 15X21CM 180G SEM VERNIZ 4/0 CORES - COM ARTE	UND	600,00	0,420	252,00

Total do Lote: 357,00

00023 ENVELOPE TIMBRADO BRANCO PAPEL AP 90G 11,5X23CM 4/0 CORES

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00023	00027870	ENVELOPE TIMBRADO BRANCO PAPEL AP 90G 11,5X23CM 4/0 CORES	UND	1.000,00	0,490	490,00

Total do Lote: 490,00

00035 MAPA TURÍSTICO EM PAPEL AP 75G TAMANHO A3 CANTOS RETOS BLOCADO NA CABEÇA COM COLA BRANCA 100X1 FOLHA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00035	00039736	MAPA TURÍSTICO EM PAPEL AP 75G TAMANHO A3 CANTOS RETOS BLOCADO NA CABEÇA COM COLA BRANCA 100X1 FOLHA - mapa turístico em papel ap 75g tamanho a3 cantos retos blocado na cabeça com cola branca - 100x1 folhas, 4/1 cores com arte e impressão.	UND	15.000,00	0,240	3.600,00

Total do Lote: 3.600,00

Total do Fornecedor: 4.447,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000046/2024 - Processo Nº 002403

Vencedor	MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ	20.456.424/0001-72
Endereço	* Avenida Espírito Santo, 33 - Vila Bethânia - Viana - ES - CEP: 29140080
Contato	27+999779704_ mixcsepp@gmail.com

00015 CARIMBO AUTOMATICO 60X40MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00015	00026471	CARIMBO AUTOMATICO 60X40MM	UND	20,00	27,800	556,00
00022	00015	00026471	CARIMBO AUTOMATICO 60X40MM	UND	50,00	27,800	1.390,00

Total do Lote: 1.946,00

Total do Fornecedor: 1.946,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000046/2024 - Processo Nº 002403

Vencedor	RIPERS COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA
CNPJ	11.412.110/0001-87
Endereço	* Rua Sete de Setembro, 245 - Centro Alto - Ribeirão Pires - SP - CEP: 09420400
Contato	11+974018595_ mario.doni.md@gmail.com

00014 CARIMBO AUTOMATICO 38X14MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00014	00026467	CARIMBO AUTOMATICO 38X14MM	UND	40,00	9,700	388,00
00019	00014	00026467	CARIMBO AUTOMATICO 38X14MM	UND	50,00	9,700	485,00
00020	00014	00026467	CARIMBO AUTOMATICO 38X14MM	UND	100,00	9,700	970,00

Total do Lote: 1.843,00

Total do Fornecedor: 1.843,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000046/2024 - Processo Nº 002403

Vencedor	49.233.322 DOUGLAS DA SILVA LIMA
CNPJ	49.233.322/0001-70
Endereço	* Rua João Barbosa da Silva, 250 - CENTRO - Igaratá - SP - CEP: 12350000
Contato	11+943201632_ douglas.rots@gmail.com

00012 CADERNETA DA GESTANTE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00012	00042454	CADERNETA DA GESTANTE - capa: 21x50 - 4x4 - offset 240g; miolo1: 21x50 - 4x4 - offset 120g; miolo 2: 15x21 - 48 páginas - 4x4 - offset 120g; colorida; oitava edição; padrão do ministério da saúde - tiragem mínima de 500 unidades.	UND	1.500,00	5,800	8.700,00

Total do Lote: 8.700,00

00019 CARTAO PARA CONT. DE VACINACAO ADULTO PAPEL AP 180G 11,5X7,5CM 1/1 CORES

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00019	00028050	CARTAO PARA CONT. DE VACINACAO ADULTO PAPEL AP 180G 11,5X7,5CM 1/1 CORES - tiragem mínima de 2.000 unidades.	UND	4.000,00	0,080	320,00

Total do Lote: 320,00

00020 CARTAO PARA CONT. DE VACINACAO CRIANCA PAPEL AP 180G 11,5X7,5CM 1/1 CORES

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00020	00028051	CARTAO PARA CONT. DE VACINACAO CRIANCA PAPEL AP 180G 11,5X7,5CM 1/1 CORES - tiragem mínima de 2.000 unidades.	UND	4.000,00	0,080	320,00

Total do Lote: 320,00

Total do Fornecedor: 9.340,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000046/2024 - Processo Nº 002403

Vencedor	KON AGENCIA DIGITAL LTDA
CNPJ	45.908.765/0001-62
Endereço	* Rua Flamboyant, 14 - José de Anchieta - Serra - ES - CEP: 29162352
Contato	27+981780805_ licitacoes@graficacorpel.com.br

00001 * AGENDA PARA ALUNO MODELO FUNDAMENTAL 3º AO 5º ANO 15X20CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00039708	* AGENDA PARA ALUNO MODELO FUNDAMENTAL 3º AO 5º ANO 15X20CM - capa e contra capa em ap 150g 4/4 cores, miolo em papel ap 75g 1/1 cores; miolo contendo número das páginas; 70 folhas (incluindo capa e contra capa) frente e verso; capa com acrílico transparente e contra capa com acrílico preto; fotolito incluso; encadernação em espiral – 02 tiragens, incluso montagem da arte gráfica.	UND	1.120,00	4,000	4.480,00

Total do Lote: 4.480,00

00004 AGENDA P/ ALUNO MODELO INFANTIL 15X20CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00004	00039706	AGENDA P/ ALUNO MODELO INFANTIL 15X20CM - capa e contra capa em ap 150g 4/4 cores, miolo em papel ap 75g 1/1 cores; miolo contendo número das páginas; 70 folhas (incluindo capa e contra capa) frente e verso; capa com acrílico transparente e contra capa com acrílico preto; fotolito incluso; encadernação em espiral – 02 tiragens, incluso montagem da arte gráfica.	UND	1.100,00	4,000	4.400,00

Total do Lote: 4.400,00

00005 AGENDA PARA ALUNO MODELO CRECHES 15X20CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00005	00039709	AGENDA PARA ALUNO MODELO CRECHES 15X20CM - capa e contra capa em ap 150g 4/4 cores, miolo em papel ap 75g 1/1 cores; miolo contendo número das páginas; 110 folhas (incluindo capa e contra capa) frente e verso; capa com acrílico transparente e contra capa com acrílico preto; fotolito incluso; encadernação em espiral – 03 tiragens, incluso montagem da arte gráfica.	UND	700,00	6,100	4.270,00

Total do Lote: 4.270,00

00053 • AGENDA PARA ALUNO MODELO FUNDAMENTAL 1º AO 2º ANO 15X20CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00053	00039707	• AGENDA PARA ALUNO MODELO FUNDAMENTAL 1º AO 2º ANO 15X20CM - capa e contra capa em ap 150g 4/4 cores, miolo em papel ap 75g 1/1 cores; miolo contendo número das páginas; 70 folhas (incluindo capa e contra capa) frente e verso; capa com acrílico transparente e contra capa com acrílico preto; fotolito incluso; encadernação em espiral – 02 tiragens, incluso montagem da arte gráfica.	UND	700,00	4,710	3.297,00

Total do Lote: 3.297,00

Total do Fornecedor: 16.447,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000046/2024 - Processo Nº 002403

<i>Vencedor</i>	JORNAL CANELA VERDE LTDA
<i>CNPJ</i>	23.191.363/0001-57
<i>Endereço</i>	* Avenida João Mendes,, 872 - COCAL - Vila Velha - ES - CEP: 29105655
<i>Contato</i>	27+992629322_ comercial.canelaverde@gmail.com

00042 RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL PAPEL AP 75G 16X22CM 1/0 CORES

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00054	00042	00027889	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL PAPEL AP 75G 16X22CM 1/0 CORES - bloco com 100 folhas - tiragem mínima de 10 blocos.	BLOCO	50,00	6,800	340,00

Total do Lote: 340,00

Total do Fornecedor: 340,00

Total Geral: 39.158,00